DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS DESAFIOS DA MEDIAÇÃO
ESCOLAR COM BASE NA LBI PARA ALUNO TEA: PONTOS E CONTRAPONTOS de
autoria de ANTONIO JUNIOR RIBEIRO LOPES, JONATHAN ALVES CIPRIANO, PAULA
ELYSE PALHETA GOES, GRAYCE FERNANDA CORDEIRO PINHEIRO, foi publicado nos
Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/88459

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/88459